
 

   

 

 

LEHDISTÖTIEDOTE 21.1.2026 

Suomessa kehitetty väestönsuojaratkaisu vastaa kasvavaan siviilivalmiuden tarpeisiin 

maailmalla  

Elematic Oyj, johtava betonielementtiteknologian valmistaja, tuo yhdessä Rakennusbetoni- ja Elementti 

Oy:n kanssa sertifioidut esivalmistetut EVAshelters-väestönsuojat kansainvälisille markkinoille. 

Teräsbetoniset rakenteet mahdollistavat nopean ja kustannustehokkaan tavan rakentaa väestönsuojia 

lähes kaikissa olosuhteissa.    

Kun hallitukset ympäri Eurooppaa tarkastelevat siviilipuolustuksen valmiutta, Suomen maanalaiset suojapaikat 

toimivat malliesimerkkinä. Suomessa kallioperä ja pitkälle kehitetty rakentamisosaaminen ovat mahdollistaneet yli 50 

000 kalliosuojan rakentamisen kuluneiden 60 vuoden aikana. Tämä osoittaa, kuinka siviilivalmius saavutetaan 

suunnitelmallisuudella ja oikean teknologian avulla. 

”EVAshelters-väestönsuojat tuovat suomalaisen osaamisen globaaliin kontekstiin”, sanoo Sami Konsti, myynti- ja 

liiketoiminnan kehitysjohtaja Rakennusbetoni ja Elementti Oy:stä. ”Yhdistämällä standardoidun esivalmistetun 

teknologian, nopean asennuksen ja kestävät materiaalit meidän elementtiratkaisumme mahdollistavat väestönsuojien 

rakentamisen ilman, että sää- tai paikalliset olosuhteet hidastavat prosessia.” 

Koska maailmalla on yhä suurempi kysyntä väestönsuojista, on EVAshelters tarjolla myös lisenssimallilla. CE-

hyväksyttyjen suunnitelmien, tarkistettujen rakennuspiirustusten ja ympäristöystävällisten komponenttien ansiosta 

väestönsuojat voidaan rakentaa turvallisesti paikan päällä ja ottaa käyttöön nopeasti. Nopeimmillaan asennus kestää 

vain muutaman päivän.  

Elematic tarjoaa tuotantoteknologian, suunnittelupalvelut ja jatkuvan tuen. Ne takaavat laadun, turvallisuuden ja 

kustannustehokkuuden. Elematicin toimitusjohtaja Teppo Voutilainen taustoittaa: ”Elematic on rakentanut viimeisten 

65 vuoden aikana suhteita asiakkaisiin yli sadassa maassa. Koska siviilipuolustusta joudutaan nyt ajattelemaan 

uudelleen maailmanlaajuisesti, haluamme tuoda suomalaisen siviilipuolustusinnovaation globaalien asiakkaiden 

käyttöön.”  

Suomella on väestönsuojarakentamisessa erityistaito 

Yli 6 000 EVAshelters-yksikköä on jo rakennettu Suomessa ja muualla Euroopassa. Niistä yli 30 % on vähähiilisestä 

betonista. Toisin kuin perinteiset paikalla valetut ratkaisut, EVAshelters-väestönsuojat ovat täysin esivalmistettuja. Ne 

toimitetaan avaimet käteen -pakettina, joka sisältää rakenneosat, ilmanvaihdon, laitteet, suunnittelutuen ja 

testauksen. Suojat on suunniteltu kestämään jopa 300 kPa:n paineita, ja antaa siten suojan monenlaisissa 

hätätilanteissa.  

Maailmanlaajuisen väestönsuojatarpeen kasvaessa Elematic ja Rakennusbetoni- ja Elementti Oy kutsuvat hallituksia, 

kehittäjiä ja alan toimijoita yhteistyöhön kestävän infrastruktuurin rakentamiseksi. Tavoitteena on suojata ihmisiä, 

tukea yhteiskunnan jatkuvuutta ja tarjota mielenrauhaa tuleville sukupolville. 

– LOPPU –  

Elematic 

Elematic on maailman johtava betonielementtiteknologian valmistaja. Yli 65 vuoden kokemuksella yritys suunnittelee, 

valmistaa ja toimittaa huippuluokan koneita, laitteita ja automaatioratkaisuja betonielementtiteollisuudelle. 



   

 

   

 

Elematicin teknologia kattaa koko betonielementtien tuotantoprosessin suunnittelusta ja valmistuksesta toimitukseen 

ja asennukseen, auttaen asiakkaita lisäämään tuottavuutta, kestävyyttä ja kannattavuutta. Yrityksen asiakaskunta 

ulottuu yli 100 maahan. www.elematic.com   

Rakennusbetoni- ja Elementti Oy 

Rakennusbetoni ja Elementti Oy on suomalainen väestönsuojarakentamisen ja -valmistuksen edelläkävijä. Yhtiöllä on 

yli 45 vuoden kokemus alalta, ja se on toimittanut yli 6 000 väestönsuojaa eri käyttökohteisiin. EVAshelter-brändin alla 

Rakennusbetoni ja Elementti tarjoaa kokonaisvastuullisia, esivalmistettuja suojaratkaisuja niin kotimaan kuin 

kansainvälisten markkinoiden tarpeisiin. www.rakennusbetoni.fi 

Lisätietoja:  

Laura Hinkkanen,  

Markkinointi- ja viestintäjohtaja  

laura.hinkkanen@elematic.com   

Tel. +358 50 397 3810  

Kuvia voit ladata kuvapankistamme tämän linkin kautta. 
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